世界遺産「飛鳥・藤原」登録推進協議会　画像等利用申請書

 Application for Commercial Use
世界遺産「飛鳥・藤原」登録推進協議会会長　殿
To Chairman, Asuka-Fujiwara World Heritage Inscription Promotion Council
協議会所蔵画像等の利用について下記の通り申請します。
I hereby apply as follows regarding the use of images owned by the council.
	申請年月日
Date of application
	令和　　　年　　　 　月 　　　　日
　　　  Year　　　Month　　　Day

	申請者
Applicant
	住所／所在地　Address／Residence
団体名　Organization Name
代表者　Representative

	連絡担当者
Contact person
	所　属　Affiliation
氏　名　Name
Tel：　　　　　　　　　　　　e-mail：

	画像タイトル
Image Title

	使用目的
Purpose of use
	掲載媒体 Publication / Posting media
発行予定日 Scheduled publication date
発行部数、定価等 Number of copies, List price etc.

	掲載方法（番号に○）
Method of publication / posting of images（Circle the number）
	1. 協議会より画像データを借用して掲載する
Borrowing image data from the council for publication / posting.
2. 過去に許諾を得た画像データを掲載する
Publishing / Posting images previously granted for use in a different context.

	その他
Others